
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 홍보미디어실

정책: 열린 구정홍보 구현

단위: 구정 홍보 활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

홍보미디어실 2,295,386 2,180,749 114,637

국 13,489 13,489 0

시 18,058 18,058 0

구 2,263,839 2,149,202 114,637

열린 구정홍보 구현 1,200,622 1,055,174 145,448

구정 홍보 활동지원 298,514 302,880 △4,366

연수한마당 발간 148,308 149,368 △1,060

201 일반운영비 145,228 145,528 △300

02 공공운영비 3,156 3,456 △300

○연수한마당 우편발송료 3,156 3,456 △300경정 3,156,000원

301 일반보상금 3,080 3,840 △760

11 기타보상금 3,080 3,840 △760

○연수한마당 기고자 원고료 2,940 3,240 △300

ο 기타원고 제공자 300 600 △300

○명예기자 교통비 140 600 △460

경정 300,000원

경정 140,000원

브리핑룸 운영 4,256 4,290 △34

405 자산취득비 296 330 △34

01 자산및물품취득비 296 330 △34

○브리핑룸 연대 구입 296 330 △34경정 296,000원

찾아가는 홍보활동 전개 21,176 24,448 △3,272

201 일반운영비 19,976 23,248 △3,272

01 사무관리비 19,424 22,588 △3,164

○기록보존앨범 2,080 2,880 △800

○구정홍보판 사진료 9,408 10,608 △1,200

ο 동, 유관기관(11*14) 6,720 7,920 △1,200

○홍보게시판 유지비 2,436 3,600 △1,164

ο 게시판 파손 수리 및 교체

2,436 3,600 △1,164

경정 2,080,000원

경정 6,720,000원

경정 2,436,000원

02 공공운영비 552 660 △108

○인터넷사용료(사진전송용 컴퓨터)

552 660 △108경정 552,000원

다중매체 활용 구정 홍보 902,108 752,294 149,814

홈페이지 운영 300,065 74,665 225,400

201 일반운영비 51,665 54,665 △3,000

02 공공운영비 51,665 54,665 △3,000

○MMS 서비스 이용료 5,800 8,800 △3,000경정 5,800,000원

207 연구개발비 248,400 20,000 228,400

02 전산개발비 248,400 20,000 228,400

○모바일 문자발송시스템 구축

18,400 20,000 △1,600경정 18,400,000원



부서: 홍보미디어실

정책: 열린 구정홍보 구현

단위: 다중매체 활용 구정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○연수구 홈페이지 전면 개편사업

230,000 0 230,000230,000,000원

영상미디어 구정홍보 146,400 116,400 30,000

201 일반운영비 134,400 104,400 30,000

03 행사운영비 30,000 0 30,000

○송도석산 해넘이 행사 30,000 0 30,00030,000,000원

인터넷 방송국 운영 104,317 106,729 △2,412

201 일반운영비 26,813 28,400 △1,587

02 공공운영비 20,413 22,000 △1,587

○인터넷방송국 유지보수 20,413 22,000 △1,587경정 20,413,000원

405 자산취득비 18,075 18,900 △825

01 자산및물품취득비 18,075 18,900 △825

○영상편집 시스템 구입 15,675 16,500 △825경정 15,675,000원

SNS 운영 47,326 49,500 △2,174

201 일반운영비 37,486 39,660 △2,174

01 사무관리비 31,786 33,960 △2,174

○SNS 운영 20,236 21,960 △1,724

○영문SNS 운영 11,550 12,000 △450

경정 20,236,000원

경정 11,550,000원

시청자미디어센터 운영 304,000 405,000 △101,000

403 자치단체등자본이전 304,000 405,000 △101,000

02 공기관등에대한대행사업비 304,000 405,000 △101,000

○시청자미디어센터 운영 304,000 405,000 △101,000경정 304,000,000원

정보화 기반체계 구축 1,032,773 1,064,977 △32,204

국 13,489 13,489 0

시 18,058 18,058 0

구 1,001,226 1,033,430 △32,204

지방전자정부 구현 881,754 913,958 △32,204

국 13,489 13,489 0

구 868,265 900,469 △32,204

행정정보시스템 운영 449,393 479,185 △29,792

201 일반운영비 352,566 382,358 △29,792

02 공공운영비 352,566 382,358 △29,792

○본청 및 동주민센터 회선사용료

139,940 165,840 △25,900

○태블릿PC 인터넷 사용료 4,320 7,920 △3,600

○표준행정포털 S/W 유지보수비

5,350 5,642 △292

경정 139,940,000원

경정 4,320,000원

경정 5,350,000원

지방행정공통정보시스템지원 60,457 62,869 △2,412

국 13,489 13,489 0

구 46,968 49,380 △2,412



부서: 홍보미디어실

정책: 정보화 기반체계 구축

단위: 지방전자정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 60,457 62,869 △2,412

국 13,489 13,489 0

구 46,968 49,380 △2,412

01 사무관리비 60,457 62,869 △2,412

○시군구 노후장비 교체 및 정보보안 강화 리스

료 42,743 45,155 △2,412경정 42,743,000원

국 9,464 9,464 0

구 33,279 35,691 △2,412

행정운영경비(홍보미디어실) 61,991 60,598 1,393

인력운영비(홍보미디어실) 35,009 33,616 1,393

인력운영비 세부사업(홍보미디어실) 35,009 33,616 1,393

101 인건비 35,009 33,616 1,393

03 무기계약근로자보수 35,009 33,616 1,393

○무기계약근로자 보수 35,009 33,616 1,393

ο 기본급 22,665 15,455 7,210

ο 상여금 0 4,637 △4,637

ο 가계지원비 0 619 △619

ο 가족수당 240 240 0

ο 시간외수당 3,761 3,676 85

ο 급식비 1,560 1,560 0

ο 교통보조비 0 1,440 △1,440

ο 명절휴가비 2,267 1,546 721

ο 체육행사비 40 40 0

ο 연차유급수당 869 850 19

ο 휴일근무수당 2,407 2,353 54

ο 여비 1,200 1,200 0

경정 22,665,000원

경정 0원

경정 0원

20,000원*1명*12월

경정 3,761,000원

130,000원*12월

경정 0원

경정 2,267,000원

20,000원*2회

경정 869,000원

경정 2,407,000원

10,000원*10일*12월


